	BALANCETE

	Partido: Partido Social Cristão                                                            MES/ANO: JUNHO/2008

	Órgão do Partido: Municipal
	UF/Município: PE/CUSTÓDIA

	Contas
	Saldos Anteriores
	Movimento
	Saldos Atuais

	Código
	Título da Conta
	Devedor
	Credor
	Débito
	Crédito
	Devedor
	Credor

	4
	 RECEITAS
	
	141,00
	141,00
	141,00
	
	

	4.1
	 Receitas Operacionais
	
	141,00
	141,00
	141,00
	
	

	4.1.1
	 Receitas de Doações e Contribuições
	
	141,00
	141,00
	141,00
	
	

	4.1.1.1
	 Doações (estimável em dinheiro)
	
	141,00
	141,00
	141,00
	
	

	4.1.1.1.1
	 Doações Pessoas Físicas
	
	141,00
	141,00
	141,00
	
	

	3
	 DESPESAS
	141,00
	
	141,00
	141,00
	
	

	3.1
	 Despesas Operacionais
	141,00
	
	141,00
	141,00
	
	

	3.1.1
	 Despesas Administrativas
	141,00
	
	141,00
	141,00
	
	

	3.1.1.2
	 Aluguéis e condomínios
	90,00
	
	90,00
	90,00
	
	

	3.1.1.2.2
	 Locação de bens imóveis
	90,00
	
	90,00
	90,00
	
	

	3.1.1.6
	 Serviços e utilidades
	51,00
	
	51,00
	51,00
	
	

	3.1.1.6.1
	 Energia elétrica
	27,00
	
	27,00
	27,00
	
	

	3.1.1.6.3
	 Telecomunicações
	24,00
	
	24,00
	24,00
	
	

	
	 TOTAL
	141,00
	141,00
	141,00
	141,00
	
	


CUSTÓDIA-PE, 30 de junho de 2008.
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________________________________________________ 

   RICARDO RIVELINO SIQUEIRA DE ALMEIDA


            CYNARA SOUZA PEREIRA ALMEIDA

                            Presidente







                           Tesoureira
__________________________________________ 

JOSE VALDENETE DA GLÓRIA
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